
マースジャパンリミテッド
SCM部

敬具

御発注 納品

4/24/2024 水 ● ●

4/25/2024 木 ● ●

4/26/2024 金 ● ●

4/27/2024 土 ●

4/28/2024 日

4/29/2024 月

4/30/2024 火 ●

5/1/2024 水 ●

5/2/2024 木 ●

5/3/2024 金

5/4/2024 土

5/5/2024 日

5/6/2024 月

5/7/2024 火 ●

5/8/2024 水 ● ●

5/9/2024 木 ● ●

以上、宜しくお願い致します。

記

＊GW前納品の最終発注日4月26日（金）の受注締め時間は通常通り午前11:00までとなります。
　それ以降に頂きましたオーダーについては、5月2日（木）受注分として処理させて頂きます。

＊期間中は、運送事情などにより商品到着が遅れることがあります。予めご了承願います。
　また、運送会社様の事情により問い合わせ等にお答えできない旨、ご理解ください。

お得意先様各位

2024年4月吉日

ゴールデンウィーク配送と休業のご案内
対象：ニュートロ製品（中１日着エリア）

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 
さて、本年度弊社製品のゴールデンウイーク休暇に伴う配送の日程について下記の通
りご案内申し上げます。何かとご不便をおかけいたしますがご理解とご協力の程、宜
しくお願い申し上げます。



マースジャパンリミテッド
SCM部

敬具

御発注 納品

4/24/2024 水 ● ●

4/25/2024 木 ● ●

4/26/2024 金 ●

4/27/2024 土 ●

4/28/2024 日

4/29/2024 月

4/30/2024 火 ●

5/1/2024 水 ●

5/2/2024 木 ●

5/3/2024 金

5/4/2024 土

5/5/2024 日

5/6/2024 月

5/7/2024 火 ●

5/8/2024 水 ●

5/9/2024 木 ● ●

5/10/2024 金 ● ●

以上、宜しくお願い致します。

記

＊GW前納品の最終発注日4月25日（木）の受注締め時間は通常通り午前11:00までとなります。
　それ以降に頂きましたオーダーについては、5月2日（木）受注分として処理させて頂きます。

＊期間中は、運送事情などにより商品到着が遅れることがあります。予めご了承願います。
　また、運送会社様の事情により問い合わせ等にお答えできない旨、ご理解ください。

お得意先様各位

2024年4月吉日

ゴールデンウィーク配送と休業のご案内
対象：ニュートロ製品（中２日着エリア）

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 
さて、本年度弊社製品のゴールデンウイーク休暇に伴う配送の日程について下記の通
りご案内申し上げます。何かとご不便をおかけいたしますがご理解とご協力の程、宜
しくお願い申し上げます。



マースジャパンリミテッド
SCM部

敬具

御発注 納品

4/24/2024 水 ● ●

4/25/2024 木 ●

4/26/2024 金 ●

4/27/2024 土 ●

4/28/2024 日

4/29/2024 月

4/30/2024 火 ●

5/1/2024 水 ●

5/2/2024 木 ●

5/3/2024 金

5/4/2024 土

5/5/2024 日

5/6/2024 月

5/7/2024 火 ●

5/8/2024 水 ●

5/9/2024 木 ●

5/10/2024 金 ● ●

5/11/2024 土 ● ●

以上、宜しくお願い致します。

記

＊GW前納品の最終発注日4月24日（水）の受注締め時間は通常通り午前11:00までとなります。
　それ以降に頂きましたオーダーについては、5月2日（木）受注分として処理させて頂きます。

＊期間中は、運送事情などにより商品到着が遅れることがあります。予めご了承願います。
　また、運送会社様の事情により問い合わせ等にお答えできない旨、ご理解ください。

お得意先様各位

2024年4月吉日

ゴールデンウィーク配送と休業のご案内
対象：ニュートロ製品（中３日着エリア）

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 
さて、本年度弊社製品のゴールデンウイーク休暇に伴う配送の日程について下記の通
りご案内申し上げます。何かとご不便をおかけいたしますがご理解とご協力の程、宜
しくお願い申し上げます。



マースジャパンリミテッド
SCM部

敬具

御発注 納品

4/23/2024 火 ● ●

4/24/2024 水 ●

4/25/2024 木 ●

4/26/2024 金 ●

4/27/2024 土 ●

4/28/2024 日

4/29/2024 月

4/30/2024 火 ●

5/1/2024 水 ●

5/2/2024 木 ●

5/3/2024 金

5/4/2024 土

5/5/2024 日

5/6/2024 月

5/7/2024 火 ●

5/8/2024 水 ●

5/9/2024 木 ●

5/10/2024 金 ●

5/11/2024 土 ● ●

以上、宜しくお願い致します。

記

＊GW前納品の最終発注日4月23日（火）の受注締め時間は通常通り午前11:00までとなります。
　それ以降に頂きましたオーダーについては、5月2日（木）受注分として処理させて頂きます。

*期間中は、運送事情などにより商品到着が遅れることがあります。予めご了承願います。
　また、運送会社様の事情により問い合わせ等にお答えできない旨、ご理解ください。

お得意先様各位

2024年4月吉日

ゴールデンウィーク配送と休業のご案内
対象：ニュートロ製品（中４日着エリア）

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 
さて、本年度弊社製品のゴールデンウイーク休暇に伴う配送の日程について下記の通
りご案内申し上げます。何かとご不便をおかけいたしますがご理解とご協力の程、宜
しくお願い申し上げます。



マースジャパンリミテッド
SCM部

敬具

御発注 納品

4/17/2024 水 ● ●

4/18/2024 木 ● ●

4/19/2024 金 ●

4/20/2024 土 ●

4/21/2024 日

4/22/2024 月 ●

4/23/2024 火 ●

4/24/2024 水 ●

4/25/2024 木 ●

4/26/2024 金 ●

4/27/2024 土 ●

4/28/2024 日

4/29/2024 月

4/30/2024 火 ●

5/1/2024 水 ●

5/2/2024 木 ●

5/3/2024 金

5/4/2024 土

5/5/2024 日

5/6/2024 月

5/7/2024 火 ●

5/8/2024 水 ●

5/9/2024 木 ●

5/10/2024 金 ●

5/11/2024 土

5/12/2024 日

5/13/2024 月 ●

5/14/2024 火 ●

5/15/2024 水 ●

5/16/2024 木 ●

5/17/2024 金 ● ●

5/18/2024 土 ●

以上、宜しくお願い致します。

記

＊GW前納品の最終発注日4月18日（木）の受注締め時間は通常通り午前11:00までとなります。
　それ以降に頂きましたオーダーについては、5月2日（木）受注分として処理させて頂きます。

*期間中は、運送事情などにより商品到着が遅れることがあります。予めご了承願います。
　また、運送会社様の事情により問い合わせ等にお答えできない旨、ご理解ください。

お得意先様各位

2024年4月吉日

ゴールデンウィーク配送と休業のご案内
対象：ニュートロ製品（沖縄県）

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 
さて、本年度弊社製品のゴールデンウイーク休暇に伴う配送の日程について下記の
通りご案内申し上げます。何かとご不便をおかけいたしますがご理解とご協力の程
、宜しくお願い申し上げます。


